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Nr 87.

Ankom till riksdagens kansli den 27 april 1917 kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
anslag till svenska freds- och skiljedomsföreningen.

(l:a avd.)

I en av herr C. Lindhagen m. fl. inom andra kammaren väckt 
motion, nr 18, hade hemställts, att riksdagen ville bevilja Svenska freds- 
och skiljedomsföreningen för år 1918 enahanda anslag, som i riksstaten 
upptagits för riksdagens interparlamentariska grupp, eller 16,000 kronor 
såsom bidrag till bestridande av föreningens kostnader för det folkliga 
fredsarbetets organisation, fredspropagandan, utgivande av fredslitteratur, 
deltagandet i anordnandet av de allmänna och de nordiska internatio
nella fredskongresserna m. m.

Statsutskottet hade i sitt häröver avgivna utlåtande nr 61 hemställt, 
att herr Lindhagens m. fl. motion nr 18 icke måtte av r-iksdagen bifallas.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr A. C. Lindblad m. fl. 
hemställt, att riksdagen måtte till understöd åt svenska freds- och skil
jedomsföreningen på extra stat för år 1918 bevilja ett förslagsanslag, 
högst 3,000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit utskottets hemställan, varemot andra kammaren med 
avslag å denna hemställan bifallit den vid utlåtandet fogade reser
vationen.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition.

Bihang till riksdagens protokoll 1917. 6 samt. 43 käft. (Nr 87.)



2 Statsutskottets memorial Nr 87.

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att herr Lindhagens 
m. fl. ifrågavarande motion icke må av riksdagen bifallas, röstar

Jäj

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
att till understöd åt svenska freds- och skiljedomsföreningen på extra 
stat för år 1918 bevilja ett förslagsanslag, högst 3,000 kronor.»

Stockholm den 27 april 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1917.


